accatastamento, e come siano necessarie ulteriori attestazioni; i costi delle predette regolarizzazioni

risultano già decurtati dallo stesso consulente nella determinazione del valore del bene. 

Disponibilità del bene: occupato.

Prezzo base: € 90.000,00 (Euro novantamila/00)

Offerta minima: € 67.500,00 (Euro sessantasettemilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo base.

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto.

* * *

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è

consentito l’inserimento di importi con decimali.